

Oferenci biorący udział w postępowaniu:
Dostawa sprzętu jednorazowego, obłóżeń operacyjnych, koców ogrzewających
Nr sprawy 13/Zp/23

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ:

1. Część nr 1, pozycja 2:

Z uwagi na wycofanie przez producenta produktu o podanych przez Zamawiającego parametrach oraz zastąpienie go nowym produktem, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do postępowania produktu stosowanego w tego typu defektach o następujących parametrach:

System leczenia wypadania macicy stosowany w zabiegach naprawy przedniego i szczytowego wypadnięcia poprzez wzmocnienie struktur dla miednicy. Zabieg przeprowadzany jest za pomocą jednego nacięcia pochwy.

Innowacyjny system TAS (Tissue Anchoring System) polegający na precyzyjnym połączeniu implantu z więzadłem krzyżowo-kolcowym przy pomocy kotwic o 6 punktach mocowania i kącie 360 stopni.

Siatka polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłaniałna o bardzo delikatnej strukturze w części centralnej – gramatura 16 g/m². Łatwy do zidentyfikowania znak w części centralnej daje możliwość symetrycznego umieszczenia implantu pod szyją pęcherza moczowego. Specjalnie zaprojektowane instrumenty pozwalające na bezpieczne i precyzyjne wszczepianie do więzadeł krzyżowo-kolcowych oraz wewnętrznych mięśni zasłoniętych. System pętli na ramionach mocujących umożliwi dostosowanie naprężenia przy wsparciu podcewkowym.

Parametry techniczne: grubość siatki – 0,5 mm, wielkość porów – 0,5-1 um.

System całkowicie jednorazowy, sterylny. System ten jest obecnie stosowany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. **Część 3, poz. 1** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą do artroskopii dwuwarstwową (PE + PP) 320cm x 230cm z otworem samouszczelniającym się o śr. 7cm z workiem do zbiórki płynów o odporności na przenikanie płynów 196cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

3. **Część 3, poz. 1** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z pokrowcem na stół Mayo 145cm x 80cm o gramaturze włókniny i folii 80g/m² (włóknina 30g/m² + folia 50g/m²)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

4. **Część 3, poz. 1** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z pokrowcem na kończynę 80cm x 30cm wykonaną z laminatu dwuwarstwowego (PE +PP) o gramaturze 56g/m², chłonności 350% i odporności na przenikanie płynów 188cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

5. **Część 3, poz. 1** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z fartuchami o odporności na przenikanie cieczy 35 cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

6. **Część 3, poz. 1** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z osłoną na kamerę składaną teleskopowo z kartonikiem 14cm x 250cm z folii o gramaturze 50g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

7. **Część 3, poz. 1** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z osłoną na kamerę składaną teleskopowo z kartonikiem 14cm x 250cm z folii o gramaturze 50g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

8. **Część 3, poz. 1** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z opaską elastyczną 15cm x 4m, 55% przędza bawełniana + 43% przędza poliamidowa + 2% spandex?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

9. **Część 3, poz. 1** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zapakowanego w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

10. **Część 3, poz. 1** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów pakowanych w podwójne opakowanie transportowe: zewnętrzny karton zaklejany taśmą klejącą oraz wewnętrzny worek foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

11. **Część 4, poz. 1** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termicznego okrycia pacjenta jednorazowego użytku; warstwy zewnętrzne wykonane z włókniny polipropylenowej 25 g/m² w kolorach zielonym i niebieskim, warstwa wewnętrzna z poliestru, z przeszyciami na całej powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw; szwy ultradźwiękowe; niepalne. Rozmiar 110 x 210 cm, pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe, waga 300g (±7%)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

12. **Część 4, poz. 2** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła wykonanego z włókniny foliowanej o gramaturze 30g/m², lub 45g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

13. **Część 4, poz. 2** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 160x210?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

14. **Część nr 4, pozycja nr 1** – Czy zamawiający dopuści koc ogrzewający o wymiarach 110cm x 210cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

15. **Część nr 4, pozycja nr 2** – Czy zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze min. 25g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

16. **Część nr 4, pozycja nr 3** – Czy zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarach 210cm x 160cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, oczekujemy na ofertę zgodną z SWZ.

Z poważaniem